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Warszawa, dnia 19.07.2016 r. 
Sprawa: UD-VI-ZP/74/16 
 

Wszyscy uczestnicy 
post ępowania 
 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej 
od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych pn. Wykonanie 
termomodernizacji budynku Liceum Ogólnokształc ącego nr XIX im. 
Powsta ńców Warszawy przy ul. Zbaraskiej 1 w Warszawie wraz  z hydroizolacj ą 
ścian fundamentowych - UD-VI-ZP/74/16. 

 
 
 
Wydział Zamówień Publicznych dla Dzielnicy Praga-Południe, w imieniu Komisji 

Przetargowej, działając zgodnie z art. 12a i 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. 2015 r. poz. 2164), przekazuje poniżej wyjaśnienia 
Zamawiającego. 
 
Pytanie 1   
Między przedmiarem z pozostałą dokumentacja występują rozbieżności. Proszę 
o wyjaśnienie czy stosować styropian 0,038 czy 70-040? 
Odpowiedź 1 
Należy stosowa ć styropian o współczynniku ≤ 0,038 [W/(m*K)] 
 
Pytanie 2  
Czy otwory technologiczne wykonane przy docieplaniu dachu granulatem zaślepić czy 
zamontować w nich wyłazy dachowe ? 
Odpowiedź 2 
Otwory monta żowe po wykonaniu docieplenia nale ży zaślepi ć płyt ą żelbetow ą 
wylewan ą oraz wykona ć pokrycie papowe (zgodnie z zał ączonym rysunkiem). 
 
Pytanie 3   
Czy izolację fundamentów wykonać z papy (proszę o parametry) czy preparatami 
bitumicznymi. 
Odpowiedź 3 
Należy zastosowa ć papy termozgrzewalne modyfikowane polimerami SBS l ub 
plastomerem APP. 
 
Pytanie 4   
Czy docieplenie stropu z wełny jednowarstwowe czy dwuwarstwowe? 
Odpowiedź 4 
Docieplenie nale ży wykona ć z wełny mineralnej dwuwarstwowo. Z wełny twardej 
i mi ękkiej. Wełna mi ękka układana na dole, twarda na górze. 
 
Pytanie 5   
Przy ociepleniu dachu płytami z wełny należy wykończyć okap – proszę podać rozwiązanie 
techniczne (projekt). 
Odpowiedź 5 
W załączeniu rysunek. 
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Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert został przesunięty 

z dnia 21.07.2016 r. (składanie ofert do godz. 1200, otwarcie ofert o godz. 1400) na 
dzień 25.07.2016 r. (składanie ofert  do godz. 12 00, otwarcie ofert o godz. 13 30). 


